

Årsredovisning
för
Aktiebolaget Sansón Carrasco
559383-0135

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Persson, Styrelseledamot
2025-12-11

Styrelsen för Aktiebolaget Sansón Carrasco avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva rådgivning, investeringar och förvaltning inom affärsutveckling, finans och idrott, förvärva och äga aktier samt annan lös och fast egendom, samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har noterat att aktiekapitalet är förbrukat och styrelsen är medvetna om sin skyldigheter enligt ABL kap.25.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (8 mån)
Nettoomsättning	23	0	0
Resultat efter finansiella poster	-97	-1 014	0
Soliditet (%)	-1 094,8	-778,9	61,6

Omsättning har ökat från 0 till 23 Tkr

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 000	41 349	-1 013 618	-942 269
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 013 618	1 013 618	0
Årets resultat			-96 793	-96 793
Belopp vid årets utgång	30 000	-972 269	-96 793	-1 039 062

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 110 000 (110 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-972 269
årets förlust	-96 793
	-1 069 062
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 069 062
	-1 069 062

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 501	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 501	1
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 052	-169 554
Övriga externa kostnader		-80 759	-273 682
Personalkostnader	2	-280	-515 147
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 224	-13 323
Övriga rörelsekostnader		0	-217
Summa rörelsekostnader		-107 315	-971 923
Rörelseresultat		-84 814	-971 922
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 836	585
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 815	-42 281
Summa finansiella poster		-11 979	-41 696
Resultat efter finansiella poster		-96 793	-1 013 618
Resultat före skatt		-96 793	-1 013 618
Årets resultat		-96 793	-1 013 618

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	85 653	100 877
Summa materiella anläggningstillgångar		85 653	100 877
Summa anläggningstillgångar		85 653	100 877
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	10 000
Övriga fordringar		9 253	7 424
Summa kortfristiga fordringar		9 253	17 424
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4	2 667
Summa kassa och bank		4	2 667
Summa omsättningstillgångar		9 257	20 091
SUMMA TILLGÅNGAR		94 910	120 968

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-972 269	41 349
Årets resultat		-96 793	-1 013 618
Summa fritt eget kapital		-1 069 062	-972 269
Summa eget kapital		-1 039 062	-942 269
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	233 773	250 000
Summa långfristiga skulder		233 773	250 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 716	2 743
Skulder till koncernföretag		185 679	0
Skatteskulder		33 548	0
Övriga skulder		620 506	795 334
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 750	15 160
Summa kortfristiga skulder		900 199	813 237
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		94 910	120 968

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	114 200	0
Inköp		114 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	114 200	114 200
Ingående avskrivningar	-13 323	0
Årets avskrivningar	-15 224	13 323
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 547	13 323
Utgående redovisat värde	85 653	127 523

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
	233 773	250 000
	233 773	250 000

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Michael Persson
Michael Persson

2025-12-10